


CO JE IPASSAN?
iPassan je modularní IP přístupový systém navržený, vyvíjený a vyráběný ve Francii firmou FDI, určený pro:

• Správu a ochranu uživatelů, jejich budov a majetku.
• Obytné budovy i komerční/průmyslový sektor.

Systém iPassan nabízí, díky své modularitě, k základním funkcím i řadu funkcí přídavných ve formě rozšíření.
iPassan je vhodný pro všechny typy budov - od rodinných domů po rozsáhlé rezidenční nebo komerční struktury.

IPASSAN: PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM
MADE IN FRANCE

VÝHODY IPASSANU
iPassan je vždy řešením přímo ušitým na míru vašeho objektu a to i s ohledem na jeho budoucí rozvoj.
• iPassan, využívající dvouvodičovou sběrnici, se jednoduše instaluje a díky průvodci instalací, který je integrován

v softwarovém rozhraní, se také velmi jednoduše oživuje a provozuje.
• S využitím bezplatné cloudové služby můžete systém spravovat, bez ohledu na to, jak daleko od místa

instalace zrovna jste.
• iPassan je vhodný pro stávající i nově vznikající objekty.
• iPassan zajišťuje řízení přístupu i v okamžiku výpadku internetového připojení.

HYBRIDNÍ ŘEŠENÍ MULTI-ACCESS

malé
rezidenční

bydlení

velké
rezidenční

bydlení
komerční
objekty

hybridní
řešení

OBCHODY & SLUŽBY
omezený & sdílený přístup

SPOLEČNÉ PROSTORY

KANCELÁŘE
omezený přístup

sdílený přístup

omezený přístup
BYTY



Řídicí jednotka iPassan manager software Čtečky

IPASSAN, CENTRALIZOVANÝ
PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM

SPRAVUJTE SVŮJ SYSTÉM LOKÁLNĚ NEBO VZDÁLENĚ
Nezávisle na struktuře vašeho systému se můžete rozhodnout, jestli bude spravován lokálně, nebo vzdáleně.
Vzdálená správa s pomocí bezplatné cloudové služby se zdá být jasnou volbou, ale třeba neleznete důvod, proč
chcete provozovat software na vlastním serveru, nebo se dokonce připojovat k řídicí jednotce napřímo pomocí
USB. Rozhodnutí necháváme na vás.

JAKÝMI FUNKCEMI IPASSAN DISPONUJE?
Kromě klasických funkcí přístupového systému nabízí iPassan:

Integrované funkce:
• Mobilní přístup.
• Správa návštěv.
• Rezervace místností.

Dodatečné funkce:
• Propojení s videotelefony.
• Chytrá správa výtahů.
• CCTV propojení.
• ANPR (autorizace vjezdu čtením RZ vozidel).
• Chytré zámky a kliky (Aperio).
• BMS (systém správy rezervací).

O IPASSAN MANAGERU
iPassan manager je obslužné softwarové rozhraní, které je možné
využívat ve formě cloudové služby i jako lokální instalaci v PC,
nebo na lokálním serveru.
Software je plně lokalizovaný a umožňuje: sledovat stav řídicích
jednotek, chování systému v realném čase, vzdáleně otevírat
dveře, ovládat výtahy, sledovat události a provádět libovolné
úpravy v chování a nastavení systému. K inicializaci systému je
možné použít Pomocníka, který vás přehledně, krok po kroku,
provede všemi důležitými body úvodního nastavení systému.



SORTIMENT IPASSAN: OD ŘÍDICÍCH JEDNOTEK
PO AKTIVAČNÍ KARTY

O ŘÍDICÍCH JEDNOTKÁCH IPASSAN
Srdcem modularity systému iPassan jsou řídicí jednotky, které mohou obsloužit až 4 dveře a mohou být dále
osazeny rozšiřujícími moduly pro další dveře, nebo vstupními a výstupními moduly. iPassan nemá omezení v počtu
dveří – počet dveří v jedné síti je sice limitován (max. 384), ale v jednom systému může být libovolné množství sítí
a to i navzájem fyzicky nepropojených.

Produktová čísla
• FD-125-001 | 2-Smart řídicí jednotka iPassan, 4 dveře, 24/48 V PoE
• FD-125-002 | 2-Smart řídicí jednotka iPassan, 4 dveře, 12 Vss
Lze rozšířit až na 6 dveří s pomocí FD-125-010 | Rozšíření pro 2 dveře
• FD-125-003 | Wiegand řídicí jednotka iPassan, 2 dveře, 24/48 V PoE
• FD-125-004 | Wiegand řídicí jednotka iPassan, 2 dveře, 12 Vss
Lze rozšířit až na 6 dveří s pomocí FD-125-011 | Rozšíření pro 4 dveře

IPASSAN VSTUPNÍ A VÝSTUPNÍ MODULY

Vstupní moduly slouží k přijímaní impulzů od ostatních zařízení jako jsou čidla, výtahy, paniková tlačítka atd.
Výstupní moduly naopak umožňují předávat povely dalším zařízením. Umožňují tedy ovládat výtahy, spínat
osvětlení, zabezpečovací systémy nebo cokoliv jiného pomocí bezpotenciálového kontaktu.

Produktová čísla
• FD-125-015 | Základna s 10 vstupy
• FD-125-016 | Základna s 10 výstupy
• FD-125-020 | Rozšíření s 12 vstupy
• FD-125-021 | Rozšíření s 12 výstupy

AKTIVAČNÍ KARTY PRO IPASSAN
Aktivační karty iPassan umožňují aktivovat a spravovat dodatečné možnosti integrované v rozhraní iPassan
manageru.

Produktová čísla

• FD-050-091 | KONE 50 podlaží
• FD-050-092 | KONE 100 podlaží
• FD-050-093 | KONE 200 podlaží
• FD-050-094 | ANPR DAHUA
• FD-050-095 | Odblokování čteček
• FD-050-096 | 2Voice
• FD-050-097 | Booking managment
• FD-050-098 | ANPR INNOVA

• FD-050-099 | KONE DOP
• FD-050-100 | ONITY
• FD-050-101 | OTIS 50 podlaží
• FD-050-102 | OTIS 100 podlaží
• FD-050-103 | OTIS 200 podlaží
• FD-050-104 | OTIS Compass
• FD-050-105 | Ipercom



IPASSAN: PROPOJENÍ
S DOMOVNÍ KOMUNIKACÍ

OPRAVDU CHYTRÁ SPRÁVA BUDOVY
Patrně nejunikátnější věcí, kterou systém iPassan nabízí, je možnost sběrnicového propojení s domovními
komunikačními systémy Urmet 2Voice a Ipercom.
Sběrnicové provázání systémů iPassan a 2Voice je uskutečněno buď vstupním panelem řady 2Smart, nebo tzv.
2Voice interfejsem (obj. č. FD-500-570). Ten slouží ke sběrnicovému propojení systémů iPassan a 2Voice při
použití ostatních typů panelů (Sinthesi, Alpha atd.). U IP systému Urmet Ipercom stačí pouze pomocí licenční karty
odemknout možnost nastavení v iPassan manageru.
Propojení sběrnic nabízí množství výhod, které významně zvyšují bezpečnost i komfort obsluhy celého domu.
U propojených systémů jdou všechny povely k otevírání dveří přes řídicí jednotky iPassan. V praxi to např.
znamená, že v logu systému lze dohledat také informace o tom, kdy a kdo otevřel dveře pomocí domovního
telefonu, což je mj. kritickým místem většiny přístupových systémů. Další velmi zajímavou výhodou může být
možnost změny jmen v panelech 2Smart na dálku. Jelikož se po propojení systémů nastavení systému
domovního telefonu provádí z rozhraní iPassan manageru, je možné takový úkon provést, pomocí cloudového
přístupu, odkudkoliv. Tato možnost je velmi užitečná zejména pro správce větších objektů nebo správcovské firmy.



URMET s.r.o.
Větrná 102
417 42 Krupka – Nové Modlany

+420 417 532 204
www.urmet.cz | info@urmet.cz

URMET s.r.o. - organizačná zložka
Rožňavská 1 (R1 Centrum)
831 04 Bratislava

+421 253 631 142
www.urmet.sk | info@urmet.sk


